
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Moraleja
 
ANUNCIO. Modificación de la composición del Tribunal Calificador de la
oposición de Encargado/a de limpieza y cambio de hora de celebración del
primer ejercicio de la fase de oposición.
 
 
La Alcaldía-Presidencia del Ayuntamiento de Moraleja, con fecha 17 de octubre de 2022, ha
dictado una Resolución por la que se acuerda:
 
En relación con la designación, por Resolución de la Alcaldía de fecha 6 de octubre de 2022,
del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas convocadas, para la cobertura en propiedad
de 1 PLAZA DE ENCARGADO/A DE LIMPIEZA vacante en la plantilla de personal laboral de
este Ayuntamiento, publicado en el BOP de Cáceres nº 0194, de 10 de octubre de 2022.
 
Visto que varios/as de los/as miembros nombrados/as alegan la imposibilidad de participar en
el mismo, así como la pendiente designación de un/a asesor/a especialista de acuerdo con lo
previsto en la convocatoria, que colaborará exclusivamente en el ejercicio de sus
especialidades técnicas y que actuará con voz, pero sin voto.
 
Esta ALCALDÍA-PRESIDENCIA, en virtud de las atribuciones que le confieren las disposiciones
legales vigentes, HA RESUELTO:
 
PRIMERO.- Modificar la composición del Tribunal Calificador, que estará formado por las
siguientes personas:
 
PRESIDENTE: Titular: - Raquel Z. BUENO GUTIÉRREZ, Funcionaria del

Ayuntamiento de Moraleja.

  Suplente: - Teodoro CARRERO BELLO, Funcionario del Ayuntamiento
de Moraleja.

VOCALES: Titulares: - María Luisa FONSECA GONZÁLEZ, Representante de la
Junta de Extremadura.

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
48

42
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 19 de octubre de 2022

N.º 0200

Pág. 20604



SEGUNDO.- Modificar la hora de celebración del primer ejercicio de la fase de oposición, que
tendrá lugar el día 7 de noviembre de 2022, a las 12:30 horas, en la Casa de Cultura de
Moraleja, situada en la Plaza de la Encomienda, debiendo acudir los aspirantes provistos del
D.N.I. y bolígrafo.
 

 
Moraleja, 18 de octubre de 2022

Julio Cesar Herrero Campo
ALCALDE-PRESIDENTE

- Francisco Javier RAMOS MELLADO, Personal Laboral del
Ayuntamiento de Moraleja.

- María Yolanda SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, Personal Laboral
del Ayuntamiento de Moraleja.

  Suplentes: - Miguel Ángel GRANADO GUARDABRAZO, Representante
de la Junta de Extremadura.

- MontserratGUILLÉN CALZADA, Funcionaria del
Ayuntamiento de Moraleja.

- María Ángeles BRAVO CASTAÑO, Funcionaria del
Ayuntamiento de Moraleja.

SECRETARIO/A: Titular: - Manuel José LUCAS SÁNCHEZ, Funcionario del
Ayuntamiento de Moraleja.

  Suplente: - María de las Nieves ALONSO HARO, Funcionaria del
Ayuntamiento de Moraleja.

ASESOR:   - Alberto REGODÓN MAESO, Encargado Gerente de la
empresa concesionaria del servicio de limpieza en Moraleja.

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
48

42
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 19 de octubre de 2022

N.º 0200

Pág. 20605


		2022-10-18T13:06:32+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




